

TJ Juletræsproduktion ApS

Hægvej 7, 8250 Egå

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 38 52 38 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Tess Hans Christian Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ Juletræsproduktion ApS Hægvej 7 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 52 38 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Tess Hans Christian Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	THCP Holding ApS ejer 51 % af kapitalen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel med juletræer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.333 kr. mod -17.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.337 kr. mod -61.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital. Selskabet er dermed omfattet af selskabsloven § 119. Selskabets ledelse er orienteret herom. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville stille kapital til rådighed for den fortsatte drift. Det forventes at selskabets kapital kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	146.333	-17.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.740	-22.740
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.975	-38.722
Resultat før skat	102.618	-79.160
Skat af årets resultat	-23.281	17.415
Årets resultat	79.337	-61.745
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.337	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.745
Disponeret i alt	79.337	-61.745

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	16.758	39.498
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.758</u>	<u>39.498</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.758</u>	<u>39.498</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	400.000	430.000
Varebeholdninger i alt	<u>400.000</u>	<u>430.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.345	115.761
Udskidte skatteaktiver	84.551	107.832
Tilgodehavender i alt	<u>418.896</u>	<u>223.593</u>
Likvide beholdninger	14.385	3.875
Omsætningsaktiver i alt	<u>833.281</u>	<u>657.468</u>
Aktiver i alt	<u>850.039</u>	<u>696.966</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-333.817	-413.154
Egenkapital i alt	-283.817	-363.154
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	1.121.856	1.048.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.133.856	1.060.120
Gældsforpligtelser i alt	1.133.856	1.060.120
Passiver i alt	850.039	696.966

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-351.409	-301.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.745</u>	<u>-61.745</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-413.154	-363.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>79.337</u>	<u>79.337</u>
	<u>50.000</u>	<u>-333.817</u>	<u>-283.817</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital. Selskabet er dermed omfattet af selskabsloven § 119. Selskabets ledelse er orienteret herom. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville stille kapital til rådighed for den fortsatte drift. Det forventes at selskabets kapital kan reetableres gennem fremtidig indtjending.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.370	36.461
Andre finansielle omkostninger	1.605	2.261
	<u>20.975</u>	<u>38.722</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Der er indgået forpagtningsaftale med en årlig forpagtning på t.kr. 6. Forpagtningsaftalen er uopsigelig til 2025, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med THCP Holding ApS, CVR-nr. 38521853 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.